446. Ch 6, n. 112: Fol. 144r: [JB] *dicit quod contraxerunt matrimonium fide hincinde prestita in manu media non tamen simpliciter ut proponitur neque pure sed sub ista condicione si Hugo Bradenham frater ipsius Margerie daret eis in maritagio medietatem unius placee quam inhabitat in Swaves' vel centum solidos quam condicionem non curat adimplere nec a dicta condicione aqualiter est recessum.*

447. Ch 6, n. 114: For this jurisdiction, see Aston, *Arundel*, 84–6, who suggests that the sacristan may have had archidiaconal jurisdiction in the Isle and/or in churches belonging to the prior and chapter of Ely Cathedral.

448. Ch 6, n. 115: Fol. 44v: *Quia invenimus dictum sacristam Elien' iudicem in ea parte comptentem de consuetudine vel de iure in dicta causa debite processisse, etc.*

449. Ch 6, n. 118: Fol. 13r: *proposita per partem appellantem quadam propositione sive exceptione nullitatis totius processus.* Fol. 18r: *propositum per partem dicte Isabelle oretenus quod licet magister Thoma de Glouc' fuerat commissarius officialis archidiaconi prout in processu transmissio cavetur et in eodem processu non liquet de tenore commissionis ut de sua potestate poterit apparere, tamen in rei veritate fuerat commissarius legitime deputatus petitumque per partem dicte Isabelle se admitti ad probandam dictam commissionem.* Fol. 22v: *quia procurator dicti Nicholai dictam exceptionem proponens recusavit expresse iurare quod non maliciose proposuit, ideo dictam exceptionem reiecit.* The matter is made more complicated by the fact that it would seem that Mr Thomas was also serving as Isabella's proctor in the appeal case.

450. Ch 6, n. 119: *ante suscepcionem sacri ordinis cuiuscumque ac predicte religionis ingressum omnemque professionem in dicta religione seu prioratu predicto factam tacite vel expresse, ac ante quamcumque admissionem ordinis, habitus seu tonsure huiusmodi, dicti Johannes et Alicia matrimonium adinvicem per verba de presenti mutuuum consensum eorundem exprimentia seu saltim per verba de futuro carnali copula subsequata precontraxerunt.* Sheehan, “Formation,” 70, suggests that Alice was successful. I do not see that on this record.

451. Ch 6, n. 120: Had he been successful, he would have avoided the considerable difficulties that someone who wished to leave the religious life encountered in this period. See Logan, *Runaway Religious*.

452. Ch 6, n. 122: That the Newton here is the Newton in the very north of the county is shown by the fact that the vicar of Elm is commissioned to take the testimony. The other case that has interlocking elements is *Tailor and Smerles c Lovechild and Tailor* (at n. 172), but here the woman who seems to be the plaintiff in the first case is the defendant in the second.